РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.07.2015 № ​​​​​162
                                                                 г. Камень-на-Оби

	О внесении изменения в постановление Администрации района от 31.03.2015 № 71 «Об утверждении перечня земельных участков, подлежащих предоставлению для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства гражданам, имеющим трёх и более детей»

На основании ст. 45 Устава муниципального образования Каменский район Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1. Внести изменение в постановление Администрации района от 31.03.2015 № 71 «Об утверждении перечня земельных участков, подлежащих предоставлению для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства гражданам, имеющим трёх и более детей», дополнив приложение к постановлению «Перечень земельных участков, подлежащих предоставлению для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства гражданам, имеющим трёх и более детей» строкой 6 следующего содержания:

	6.
	с. Обское
	ул. Обская, 25
	0,1

  2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Каменская народная газета» и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.

         3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Первый заместитель главы Администрации

района, председатель комитета по АПК                                              А.В. Брежнев